
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XII/103/2011 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XXIV/272/2004 Rady Miejskiej w Czchowie  
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie opłaty targowej pobieranej na targowisku w Czchowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172)  
oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. 
Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/272/2004 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie opłaty 
targowej pobieranej na targowisku w Czchowie wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 1 ust. 3 
otrzymuje brzmienie:  

„3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Ustala się, że inkasentem jest jednostka nieposiadająca 
osobowości prawnej - Urząd Miejski w Czchowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Włodzimierz Rabiasz 

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

Poz. 24

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-05T13:45:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




